56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目

 12月27日，国家能源局公示新型储能试点示范项目，共有56个项目列入。

 以下为原文

国家能源局综合司关于公示新型储能试点示范项目的通知

 为充分发挥示范项目引领带动作用，推动新型储能多元化高质量发展，国家能源局组织开展了新型储能试点示范项
目申报和评选工作。根据项目单位申报，有关省级能源主管部门和中央企业推荐，国家能源局委托第三方评估机构组
织专家评审，拟将“山东省肥城市300MW/1800MWh压缩空气储能示范项目”等56个项目列为新型储能试点示范项目
，现予以公示。

 公示期间，任何单位或个人可对公示内容提出书面异议。异议材料应注明真实姓名和联系方式，提出异议的单位或
个人应对异议材料的真实性和可靠性负责。对匿名或无具体事实依据的异议，以及其他不正当要求，不予受理。

 公示时间：2023年12月27日—2024年1月3日

 联系方式：010-81929229，81929218（传真）

 邮箱：nengxiaochuneng@nea.gov.cn

 附件：新型储能试点示范项目公示名单

国家能源局综合司
2023年12月27日

                                                  页面 1 / 6

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

                                                  页面 2 / 6

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

                                                  页面 3 / 6

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

                                                  页面 4 / 6

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

                                                  页面 5 / 6

56个项目 国家能源局公示新型储能试点示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/205089.html
来源：国家能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/205089.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

http://www.china-nengyuan.com/news/205089.html
http://www.tcpdf.org